INVITATION FOR TENDER NO. SLIC/RE-CIVIL-MAINTT/ 1811/2021-22

Proposal for Pre-Qualification

State Life Insurance Corporation of Pakistan (SLIC) invites sealed applications for Pre-Qualification of Firms/Contractors who are registered as Water Supply Contractor with KW&SB or any other related Authority and is on the Active Taxpayers List for the job of supply of Domestic Water Through Tankers from KW&SB/Cantonment Board Hydrant for different State Life Buildings in Karachi. **The period of pre-qualification will be three (03) years.**

Last Date and Time for Submission of Sealed Proposals	Sealed Proposals Opening Date & Time
12-01-2022 11:00 A.M.	12-01-2022 11:30 A.M.

This advertisement is available on the **PPRA** website: www.ppra.org.pk and **State Life** website: www.statelife.com.pk

Pre-qualification documents, containing all information required for pre-qualification including instructions for preparation and submission of documents, evaluation criteria, etc., may be acquired from the **office of the undersigned** during office hours from **Monday to Friday** upon payment of **Rs. 1,000/-** (Non-refundable) for each set as per the above schedule.

The sealed proposals will be opened at date & time mentioned above at the below given address in the presence of bidders/authorized representatives who wish to attend. State Life reserves the right to accept or reject any or all the applications as per provisions of PPRA Rules.

For Renting of Office Spaces in State Life Commercial Buildings, Please Contact on the Given Telephone Numbers: 021-99204520 & 021-99204939



AGM (Civil/Maintt.) - RE

State Life Insurance Corporation, 5th Floor, Real Estate Division, State Life Building No. 9, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.

Phone # 021-99202848, 021-99204520

PID (K-0000/21)

ری کوالیفکیش کے لیے پیشکشیں

ٹینڈرٹمبرSLIC/RE-CIVIL-MAINTT/1811/2021-22

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریش آف یا کتان (SLIC) کوٹینکرز کے ذریعے KW&SB كنٹونمنٹ بورڈ مائيڈرينٹ ہے كراچى ميں اسٹيٹ لائف كى مختلف عمارتوں ميں مقامي ياني كى فراہمي ے کام کے لیے ایسی فرموں/ ٹھیکیداروں سے بری کوالیفیکیشن کے لیے سر بمبر درخواتیں مطلوب ہیں جو KW&SB یاکسی اور متعلقہ اتھارٹی کے ساتھ واٹر سیلائی کنٹر کیٹر کے طور پر رجسٹر ڈ اور فعال نیکس د مندگان کی فهرست میں شامل موں _ بری کوالیفکیشن کی مت تین (03) سال موگ _

سر بمہر پیشکشیں کھولے جانے کی	سر بمہر پیشکشیں جمع کرانے کے لیے
تاریخ اور وقت	آخری تاریخ اوروفت
12-01-2022 ، گا 11:30 بينج	12-01-2022 مُنَّ 10:00 بِجَسَّ

به اشتہار PPRA ویب سائٹ www.ppra.org.pk اوراسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ www.statelife.com.pk پر بھی دستیاب ہے۔

یری کوالیفکیشن کے لیے درکار تمام معلومات بشمول دستاویزات کی تیاری اور جمع کرانے کے لیے ہدایات، جانچ کے معیار وغیرہ کی حامل بری کوالیفکیشن دستاویزات درج بالا نظام الا وقات کےمطابق فی سیٹ -/1000 رو یے(نا قابل واپسی) کی اوائیگی کے عوض درج ذیل سے سے پیرتا جمعہ دفتری اوقات میں زیر یختی ہے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

سر بمہر پیشکشیں درج بالا تاریخ اور وقت پرموجودگی کےخواہش مند پیشکش کنندگان ا مجاز نمائندوں ئےروبرودرج ذیل ہے پرکھولی جائیں گی۔

اسٹیٹ لائف PPRA قوانین کے ضوابط کے مطابق کوئی بھی یا تمام درخواستیں قبول یامستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

AGM(سول المينثينس) AGM

استيث لائف انشورنس كار يوريش، يانچوالفلور،رئيل ايسٽيٺ ڏويژن، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 9 ، ڈاکٹر ضیاالدین احدروڈ ،کراجی ۔

فون نمبر: 99202848 -021،

021-99204520

اسٹیٹ لائف کمرشل بلڈنگ میں دفتر کی جگہ کرائے گ یر لینے کے لیے برائے مہر بانی دیئے گئے ثيلي فون نمبرز: (99204939-021)، (021-99204520) يردابط كرين _



PID (K-0000/21)